<sup>25</sup> При Анастасий има разлика в датировката и предаването на арабските имена: „anno ... secundo mortuus est Uhalid Arabum dux, et Suliman [Suleheman] in principatu succedit, qui tribus praefuit annis“ [**Anastasius, 1885**, p. 246, 28 – 30]. Виж също *Historia miscella* [**HM, 1569**, p. 648 – „...mortuus est Ulid Arabum dux, et Zulcimin... in principatu successit, qui tribus praefuit annis“].

<sup>26</sup> Вж. Анастасий и *Historia miscella* [**Anastasius, 1885**, p. 251, 16 – 21, 29 – 30; **HM, 1569**, pp. 656 – 657].

<sup>27</sup> Информацията има съответствие при Анастасий, като едновременно има лексикални съвпадения, така и разлика в предаването на името на арабския халиф и броя на корабите във флотата му: „anno ... primo... ascendit ... Suleheman cum stolo et ameraeis suis habens mirae magnitudinis naves et scaphas sumptus vehentes et dromones numero mille octingentos“ [**Anastasius, 1885**, p. 255, 18 – 21]. Вж. *Historia miscella* [**HM, 1569**, p. 663 – „...ascendit... Zulcimin cum stolo et Amireis suis, habens mirae magnitudinis scaphas, et naves sumptus vehentes, et dromones numero octingentos...“].

<sup>28</sup> Вж. Анастасий и *Historia miscella*: [**Anastasius, 1885**, p. 257, 7 – 9 – „Porro coacervavit in eos bellum etiam Vulgarum gens et, ut aiunt qui hoc certus norunt, viginti duo milia ex Arabibus occiderunt...“; **HM, 1569**, p. 666 – „Porro coacervavit bellum in eos Bulgarum gens, et ut aiunt qui hoc certius norunt, viginti duo milia ex Arabibus occiderunt“].

<sup>29</sup> При Анастасий и *Historia miscella* има разлики в предаването на арабските имена [**Anastasius, 1885**, p. 256, 9 – 10 – „anno... primo... moritur Suleheman, dux eorum, et amerae sumit officium Humar“; **HM, 1569**, p. 664 – 666, „... moritur Zulcimin dux eorum, et Amire sumit officium. Haumar... anno secundo imperii Leonis, dux Arabum habetur Haumar, qui eis duobus praefuit annis“].

<sup>30</sup> Вж. Анастасий и *Historia miscella* [**Anastasius, 1885**, pp. 256, 10 – 11, 257, 2 – 7 – „Cum autem hiemps in Thrace valde gravis accessisset adeo ... Praeterea fame magna .... incubuit autem in eos et pestilens languor, et innumerabiles ex eis perierunt...“; **HM, 1569**, pp. 664 – 666 – „Cum autem hyems valde grauis in Thracia venisset, adeo ut terra non pareret... praeterea fame magna Arabibus... incubuit autem in eos et pestilens languor, et innumerabiles ex eis perierunt“].

<p>Constantinus filius Leonis imperatoris dum baptizatur a patriarcha Germano, cacans in sancto lavachro, magnum dat presagium, quod futurus esset aecclesiae Dei in scandalum (330, 9 – 11)<sup>31</sup>.</p> <p>720. [AD] [R.] 3. [S.] 1. [F.] 1. [L.] 10. [A.] 29. [W.] 19. [B.] 20.</p>	<p>Константин, синът на император Лъв, по време на кръщението си от патриарх Герман, се изаква в светия купел, което предвещава, че за Божията църква той ще бъде повод за грях.</p>
<p>Saraceni ab obsidione Constantinopolis confusi desistunt, ipsis cum navibus suis partim marino igne consumptis, partim demersis, partim igneae grandinis tempestate consumptis; et ex tanta copia navium vix quinque residuis, potentia Dei cunctis innotuit populis. <b>Intra civitatem vero 300 milia hominum pestilentia perierunt.</b> Haumar christianos persecens, multos eorum Christi martyres fecit (330, 13 – 16)<sup>32</sup>.</p>	<p>Сарапините, смутени, се отказват от обсадата на Константинопол, понеже част от техните кораби бяха унищожени от морски огън, част от тях потънаха, друга част бяха унищожени от огнена градоносна буря; от толкова много кораби едва пет останаха, и мощта на Бога стана известна на всички народи. От гражданите всъщност загинаха от чума триста хиляди души. Преследващият християните Хаумар направи мнозина от тях мъченици в Христа.</p>
<p>721. [AD] [R.] 4. [S.] 2. [F.] 2. [L.] 11. [A.] 30. [B.] 21.</p>	
<p>Haumar amiras moritur; post quem Gизид Saracenis principatur annis 4 (330, 25)<sup>33</sup>.</p>	<p>Емирът Хаумар умира; след него Гизид управлява сарапините четири години.</p>
<p>724. [AD] [R.] 7. [S.] 3. [F.] 3. [L.] 14. [A.] 33. [B.] 24.</p>